



OBECNÍ ÚŘAD KURDĚJOV

Kurdějov 1, 693 01

Obecní úřad Kurdějov obdržel žádost o poskytnutí informace dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která byla doručena do datové schránky dne 20.4.2021 (č.j.KUR-0263/2021/084,3/A/5), s názvem „Podání seznamu nájemních smluv na užívání obecního majetku“.

Žádány byly tyto informace:

- 1) Seznam všech uzavřených smluv, které byly za obec uzavřeny a jejich specifikaci tj. ve smyslu jaký veřejný zájem reprezentují
- 2) Cena uzavřených smluv. Pokud bylo dohodnuto náhradní plnění v jaké hodnotě bylo dohodnuto
- 3) Na jakou dobu jsou smlouvy uzavřeny.
- 4) Seznam usnesení, kterými byly tyto smlouvy schváleny VZ
- 5) Jakým způsobem probíhá kontrola plnění smluv

Odpověď:

SMLOUVA ČÍSLO	ÚČEL	CENA/rok	DOBA PRONÁJMU	USNESENÍ ČÍSLO	*KONTROLA PLNĚNÍ
15	sklad dřeva	200,-	neurčitou	IV/2001	ano
34	interakční prvky, výsadba zeleně	1,-	určitou	II/2011	ano
35	zemědělská činnost	109 424,-	neurčitou	27/8/2020	ano
36	výsadba stromů	4 867,-	určitou	VII/2011	ano
38	zemědělská činnost	135,-	neurčitou	VII/2011	ano
39	zemědělská činnost	31 184,-	určitou	VII/2011	ano
40	zemědělská činnost	838,-	neurčitou, část na určitou	I/2012, 22/8/2020, 9/10/2020	ano
42	zemědělská činnost	26 403,-	neurčitou	II/2011	ano
43	zřízení Biocentra	100,- jednorázově	určitou	II/2012	ano
44	zemědělské hospodaření	47 679,-	neurčitou	II/2011, 26/8/2020, XIII/2017	ano
45	sad	50 509,20	neurčitou	I/2012	ano
48	zahradka	957,-	určitou	I/2013	ano
52	údržba-sečení trávy	bezplatně	určitou	V/2015	ano
53	zemědělská činnost	700,-	neurčitou	V/2015	ano
55	zemědělská činnost	330,-	neurčitou	IX/2016	ano
56	zemědělská činnost	330,-	neurčitou	IX/2016	ano
58	hostinská činnost	12 000,-	neurčitou	10/4/2019	ano
59	zemědělská činnost	21 467,-	neurčitou	8/3/2019	ano
60	zemědělská činnost	1 230,-	neurčitou	10/6/2019	ano
61	zemědělská činnost	4 839,-	neurčitou	30/12/2021	ano

* Kontrola plnění – finanční kontrolu provádí účetní obce, účelové plnění kontroluje starosta, zastupitelstvo obce